
ZARZĄDZENIE NR 65A/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 65/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2023 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z póżn.zm./ w związku z  art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2022 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 65/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 6 czerwca 
2023 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 232C1266-7623-404F-AC28-B28E842A1F95. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


